BARG Laboratorium Budowlane Sp. z o.0. DZIENNIK POMIAROW Zalgcznik
41-100 Siemianowice Slaskie SKLEROMETRYCZNYCH
ul. Budowlana 19 MLOTKIEM SCHMIDTA 1
Laboratorium Krakéw Typu N
Data Zleceniodawca: Element:
badania: PONTAR Pawet Rokicki Przyczétek punkt 1
ul. Daszyniskiego 25/6; 58-560 Jelenia Géra
04.06.2019 Budowa: ) Klasa betonu: -
Most w ciggu ul. Szpitalnej w Piekarach Slaskich Data betonowania: -
Nr mtotka Schmidta 150178 L hom = 80%2
L= 7820 L nom/Lksr= 1,0230 AL= 225 % przyjeto L om/Lis = 1,0230
Miejsce: Kat Odczyt L, Odczyt| Odczyt |Poprawka| Odczyt $redni
o Sredni| $redni sprowadzony
112|345 6|7]8]9]10]|11]12]|13]|14] 15 L L« Lyom/Lk AL Lip
1. 0° | 22| 22| 22| 20| 22| 22| 22| 22| 20| 22| 20| 22| 22| 24| 22| 21,7 22,2 - 22,2
2. 0° | 24| 26| 28| 24| 24)| 26| 24| 22| 24| 23| 22| 22| 24| 26| 26| 24,3| 24,9 - 24,9
3. 0° | 26| 28| 28| 26| 24| 24| 22| 26| 24| 22| 20| 24| 22| 24| 24| 24,3| 24,8 - 24,8
4. 0° 1 26| 24| 26| 24| 22| 26| 24| 22| 26| 26| 24| 26| 26| 24| 22| 24,5 25,1 - 25,1
5. 0° | 24| 26| 24| 24| 24| 26| 28| 26| 24| 24| 26| 28| 24| 26| 24| 25,2 25,8 - 25,8
6. 0° | 24| 22| 24| 24| 20]| 22| 24| 26| 22| 26| 26| 22| 24| 22| 24| 23,5 24,0 - 24,0
7. 0° | 26| 26| 24| 26| 20| 22| 24| 22| 22| 22| 24| 26| 24| 22| 20| 23,3| 23,9 - 23,9
8. 0° | 22| 26| 24| 24| 22]| 22| 22| 24| 22| 26| 24| 22| 22| 24| 26| 23,5 24,0 - 24,0
9. 0° | 24| 26| 24| 26| 22| 24| 24| 22| 24| 26| 22| 26| 26| 24| 26| 24,4 25,0 - 25,0
10. 0° 1 26| 26| 24| 22| 24)| 26| 24| 26| 24| 26| 24| 24| 22| 22| 24| 24,3| 24,8 - 24,8
11. 0° | 22| 22| 22| 24| 24| 22| 24| 22| 24| 26| 26| 24| 26| 26| 22| 23,7 24,3 - 24,3
12. 0° | 24| 26| 24| 26| 22| 24| 26| 24| 26| 22| 24| 24| 26| 24| 26| 24,5] 25,1 - 25,1

Wiek betonu:
Stan wilgotnosci betonu:

powyzej 200 dni
powietrzno-suchy

WYNIKI ANALIZY STATYSTYCZNEJ

Srednia wartoé¢ liczby odbicia:

Odchylenie standardowe liczby odbicia:
Wspodiczynnik zmiennosci liczby odbicia:
Wspoditczynniki poprawkowe w zaleznosci od:

- wieku betonu:
- stanu wilgotno$ci betonu:
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Wspoditczynniki kierunkowe przyjetej hipotetycznej krzywej skalowania wg ITB :

a = 0,0409 = -0,9140

WSKAZNIKI JAKOSCI

Srednia wytrzymato$é betonu na $ciskanie:
Odchylenie standardowe wytrzymatosci:
Wspétczynnik zmiennosci wytrzymatosci:
Minimalna wytrzymatos¢ betonu na Sciskanie:
Wspotczynnik jednorodnosci:

Jednorodnosé betonu:

Whniosek: Wytrzymato$c na Sciskanie w dniu badania wyznaczona na podstawie pomiaréw wg 210/ITB:
Minimalna:

Srednia: 5,7 MPa.
Stwierdzona dobra

BETONU
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Rmin

4,8 MPa
Jjednorodnos¢ betonu.
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5,7

0,6

10,3

4,8

0,83
dobra

%

MPa
MPa
%

MPa

Jacek Grudzien
Opracowat

06.06.2019 Krakow

Autoryzowat

Formularz 5-04-128-F

Podane wyniki odnoszg sie wytgcznie do badanych prébek
Bez zgody laboratorium niniejsze sprawozdanie z badania nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w cato$ci

Wyd. 2 z dnia 05.05.2017



